

अधीक्षण अभियंता का कार्यालय,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, नालन्दा

E-mail ID-serwdnalanda@gmail.com

Mob.: -8986915938

पत्रांक :- 238-2025

नालन्दा/दिनांक :- 11/03/2025

प्रेषक,

ई0 संजीव कुमार,
अधीक्षण अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अंचल, नालन्दा।

सेवा में,

कार्यपालक अभियंता,
ग्रा0का0वि0, कार्य प्रमंडल, बिहारशरीफ।

विषय:- शीर्ष मुख्यमंत्री ग्रामीण सड़क सुदृढीकरण एवं प्रबंधन कार्यक्रम (RRSMP) अन्तर्गत कार्य प्रमंडल, बिहारशरीफ के अधीन प्रखण्ड-बिहारशरीफ का Pkg No. RRSMP/24-25 Biharsharif/02 के परिमाण विपत्र अनुमोदन के संबंध में।

प्रसंग:-आपका पत्रांक-306 (अनु0), दिनांक-09.03.2025

महाशय,

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र द्वारा प्राप्त प्रखण्ड-बिहारशरीफ का Pkg No. RRSMP/24-25 Biharsharif/02 के अंतर्गत 21 (इक्कीस) अदद पथों का परिमाण विपत्र अनुमोदन कर संलग्न विवरणी के साथ अग्रेतर कार्रवाई हेतु वापस की जाती है। सभी पृष्ठ अनुमोदित है।

निर्देश है कि दैनिक समाचार पत्रों में विधिवत प्रकाशनोपरांत ही अग्रेतर कार्रवाई किया जाय। साथ ही परिमाण विपत्र के मदों की भाषा एवं विशिष्टियों की जाँच प्रकाशन पूर्व पूर्ण कर लेगें। अनुमोदित परिमाण विपत्र का दर ग्रामीण कार्य विभाग में प्रचलित दर विश्लेषण के आधार पर है। अपने स्तर से भी पुनः इसकी जाँच कर ली जाय तथा त्रुटि पाये जाने पर अविलंब सूचित किया जाय। त्रुटि का निराकरण कराते हुए पुनः अनुमोदन प्राप्त करने के पश्चात् ही परिमाण विपत्र निविदा के लिए अपलोड किया जाय।

पथ निर्माण विभाग द्वारा अधिग्रहित पथों के पथांश में कार्य न कराना सुनिश्चित करेगें।

अनु0-यथोक्त। (एक-एक प्रति में)

विश्वासभाजन

(ई0 संजीव कुमार)

अधीक्षण अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, नालन्दा

10/3/25

SI No.	Package	Division	Block	Road Name	Length (in Km)	AA Amount (in lakh)	TS Amount (in lakh)	BOQ Amount (in lakh)
1	RRSMP/24-25 BiharSharif/02	BiharSharif	BiharSharif	L032-Mahalpar-Tetrawan Rd. To Alaudia (VR18)	0.850	56.791	47.406	45.91476
2		BiharSharif	BiharSharif	L036-L036 to Chhato (VR23)	0.870	66.064	54.636	52.91583
3		BiharSharif	BiharSharif	Construction of road from Brandi Punha road Hanuman Mandir to Beldaryapur School	0.900	58.328	49.595	48.03304
4		BiharSharif	BiharSharif	L063-L028A to Bilaspur (VR49)	1.390	103.069	96.36	93.52833
5		BiharSharif	BiharSharif	L029-L029A to Gonawan (VR17)	2.280	162.048	132.907	128.45391
6		BiharSharif	BiharSharif	Asthawan, Kumhari, Palni Road To Majidpur	1.050	165.265	145.128	140.58517
7		BiharSharif	BiharSharif	L035-L029A TO Baijnathpur (VR22)	1.630	115.128	93.281	91.11467
8		BiharSharif	BiharSharif	NH - 82 Bihar, Rajgir Road to Amarpura	0.560	36.581	34.015	32.94474
9		BiharSharif	BiharSharif	Repair of road from Bihar-Ekangar to Golapur to Dumrawa via Lalbagh	3.240	252.449	211.9	204.96228
10		BiharSharif	BiharSharif	NH- 110 Jamalichak more to Dumrawan road to Mandachh Mahadalit tola	0.640	45.37	37.941	36.74521
11		BiharSharif	BiharSharif	Dipnagar se Maniyama Pakki Sadak Bhaya uchh vidyalaya swachh upendra anganwadi hote hue	0.700	57.147	51.671	49.93066
12		BiharSharif	BiharSharif	Bihar Rajgir path se Meghi Nagwan path	1.000	78.644	63.968	61.95321
13		BiharSharif	BiharSharif	Bahuara-Mukduaner Road To Khare/Bigha	0.590	41.629	38.592	37.37793
14		BiharSharif	BiharSharif	Construction of Road from Mahalpar Tetrawan Daryapur road in Bhairo Asthan to Primary School Bhaura Bartar (incl. 5 years Maint.)	0.750	45.635	38.725	37.50606

4

15	Biharsharif	Biharsharif	Navinagar to Jorapur	1.500	108.078	88.24	85.26929
16	Biharsharif	Biharsharif	NH-31 (Deepnagar) to New DRCC Building	0.320	25.624	20.04	19.40942
17	Biharsharif	Biharsharif	Biyabani sa golapur airport hota hua j-p mamorial trust tak tatha trust sa daudnagar tak ka path nirman	1.000	73.386	59.815	57.93363
18	Biharsharif	Biharsharif	Rana Bigha Pakki sadak se Zila School hote hue Sipah pul tak	0.900	53.901	48.508	46.9813
19	Biharsharif	Biharsharif	Deepnagar to Oknawan Via Maulanagar Road	3.000	187.538	161.808	156.65203
20	Biharsharif	Biharsharif	NH-82 Mannki Road To Uprawan	0.650	67.146	58.616	56.77293
21	Biharsharif	Biharsharif	NH 82 se Nakatpura	0.900	93.605	82.403	79.83106
TOTAL				24.72	1893.426	1615.555	1564.81546

Handwritten signature

Superintending Engineer
R.W.D. Works Circle, Nalanda

Handwritten signature
11/3/25